## C A P . VII.

### *Peroratio.*

**S**inum igitur et a mendo liberum restituimus POMPONIVM, quam operam nostram, non dubito, fore multos, qui in avem iudicent atque inutilem, quasi in re minima et ad illustrandam iurisprudentiam parum conducente collocatam. Sed hirerunt fere, qui praeter ea, quae ad panem lucrandum faciunt, nihil boni, inesse in literis, sibi persuadent, et quorum scientia grandia actorum, responsorum, decisionum (si diis placet!) aurearum, et consiliorum volumina haud excedit, ac in primis diuino Volcmanni opere, quo uno si carere eos oporteret, omnibus fame pereundum esset, egregie iuuatur. Fidem vero veterum ICtorum, quorum praeclaris ruinis superstructa est nostra iuris-

pru-

d) SCHOLIASTES Theophili in Paraphr. Inst. tit. de tut. agnat. legit.

prudentia, anquirere turpe putant, et iuris origines gloriose ignorant. At hanc plebeculam non curamus, si modo rerum intelligentibus non plane improbetur nostrum consilium, quod non tam ab argumento, quod tractauimus, satis leui ac tenui, quam potius a fine, ob quem scribere instituimus, aliquam habet commendationem. Fuit enim nobis animus, exemplo declarare, quam inepte POMPONII fides vulgo vocetur in dubium, et iniuriam veteri iuris antistiti hac in causa illatam vindicare. An recte hoc a nobis factum sit, aliorum iudicio relinquimus.

8530

**ULB Halle**  
007 469 896

3

VD18

Hier. I. num. 16.

1765, 32.

B.I.G.

# AE POMPONII

## A XII. TABVLARVM

I N

IV. π. de Orig. Jur.

Q V A S  
ICTORVM ORDINIS  
CTORITATE  
AESIDE  
RIDERICO SCHOTT

IVR. VTR. DOCTORE

BRIS A. O. R. CICICCLXV.

H. L. Q. C.  
EFENDET

AVGOTT KEMTERVS  
CENSIS. MISNICVS.

P S I A E  
INA LANGENHEMIA.